. . S R - . Sy : % = ﬂﬂ?ﬁ ening
iuris, quod in Collegio habet ; quam ipfofactoincarrat ;confentire, & per puar

acceptare teneatur:qui durare debeat per integrum; biennium.; -« - 1o @ o
ol ; i a3 : : ciit Rellor. s

- darat.

- Sortilegijs non obftat,illis verbis. -

‘O R.TISulumineleGtionibus perpetua prohibitione dam-
@t nantes : Namintellige hanc fenteéntiam decretalis cum mul-
tis alijs- decretis,in eletionibus ﬁc.f;lﬂﬁhﬁici;-i-:quﬁ: Spiritusf&n
= . (tiinfpiratione fieri debent , & in rebusApiritualibus , non in

noftris ele@ionibus, quz ad fortem diviloriam pertinent.. Vt patet per
fanctum Thomam {ecunda fecunda.q.nonagelima quinta, articulo oc-
tavo. Quz licicaeft fecandum omanes, nec prohibita dicto,nec alio Ca-~
none. I : ; : RTTe s IGE L ? .
. Itemvolumus,qudd etid abfenspofsit pradicts modo eligi:& fi fue-

rit pro negotijs:Collegij mif]us: Pg%@l@;:;fanem etus pradicto modo ce
Iebrati, eligatur pro eo unus vice Rector per cedulas; & fpectetur donec

veniat. Si vero pro negotijs {uis,vel fuorum, expectetur per bimeitre: &
{1 non venerit,eligaturalius & idé cenfemus de confiliario: & ne Rector,
propter curas multas, quasin officio fuftinebit,niminm forte gravetur:
volumus,quéd pofsit aliqua de expediendis comittere alijs deCollegio,
tam capellanis,quam collegialibus;qui etiam teneantur er 1n his, quem
admodum in cgteris;obedire; provifo,quod.complero.uno biennio per
aliquem Rectorem , non pofsit eligi denuo, nif1 tranfacto alio biennio.
Si tamen aliquod biennium interpollatum tuerit 5 pofsit reeligt modo
fupradicto proilla vice, ficutahij. :

C ONS-

CoNSTITVTIO Vi

Dejuramento Reoris, & obedientia ci praftanda,
. & deconfignandis cameraclavibus 5
~wed Collegij, & cxteris.

BV’ M '‘primum autem Reétor fueriveledtus, iurabit in ma-
€ nibus prafidentisin ele&ione.fRectoris antiqui,tactis fanctis
SRS Evangelijs,fubhacforma. EGO' N. RECTOR" Colle-
7 gij{ancta Marix deTefu, juro per Deum omnipotentem , &
gloriofam/eiuis genitricem virginem Mariam, & fan&os Apoftolos Pe-
“trum & Paulum,quod ftatuta diéti Collegiybona fide,inxra pofsibilita-
“tem meam;inviolabiliter obfervabo,& in quantum in me fuerit,abalijs
- obfervari curabo;& alia his fatutis contraria, vel derogatona, aut abin-
_tentione harum aliena,non folum non procurabo: {ed fi(qued abfit){en
fero per aliquem procurari, reclamabo, & pro vinli meaimpediam , ac
refiftam , neceis unquam confentiam, etiam importune requificus , &
‘quamdiu vixero revelabo , quanto citius,ac melius , commode potero,
bona fide Re&ori, & confiliarijs futuris, omnia, quie {civero notabiliter
Collegio fore nociva,pofthabitis amicitia,od1o;confanguinitate,afhini-
tate, gratia, vel favore, cuiufcung;, quem id negotium tangere ‘poterit:
& nunquamcontra Collegium ero:nifi propriumius profequens:com-
miffum@; mihiofficium , & adminiftrationem ,omniodio,, precibus;
precio, & amofe P_ﬂﬂ'poﬁtis:atél; omni fraude,ac dolo,exclufis, fideliter
exercebo:jura,& libertates Collegij;quantum pofsibile mihifuerit;det-
fendam,bonag; ipfius fideliter conlervabo,omnes introitus, & exitus,ac
'prmﬁnttﬁjimp@niﬁfﬁ; ditz domus; diligenter, ac veraciter defcribam,
vel defcribi faciam ordinate.Eta Collegio minimedilcedam,mifi ratio-
ne-omnium expenfarum,ac.omnium bonorum Collegi), & mez admi
niftrationis,prius reddita: vel confentiente Collegio, futhiciente cautio-
ne preftita; Ita me Deus adinuet,& hzc {acraDer Enangelia. Quo fac-
to,omnes;& 1 nguli de Collegio,failicet,tam capellani, q‘ui Collegiales;
quam etiam lectores,& otficiales, ac famuli, teneantus fub peena priva-
tionts Collegij,novo Retori praftare,ractis fanctis Dei Euangelijs,ju-
ramentum:quod {1bi parebuntin licitis; & honeflis:: Quo prattito, pri-
mus locus, & camera, claves Collegij, omniag; alia, quz ad Redtorem
fpectant ,incunctanter Rector conlignentur per antiquum Rectorein,